[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  10,03,2022  года                                                                                       №  37
станица Приазовская

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  21 декабря  2020 года № 222 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
       В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района администрация Приазовского    сельского      поселения        Приморско-Ахтарского  района п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести  в приложение № 1 к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от            21 декабря  2020 года № 222 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, следующие изменения:
       1.1. абзац
«05 1 00 00000 Реализация отдельных мероприятий программы

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию мероприятий муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» по следующим мероприятиям в увязке с соответствующими направлениями расходов:
- 05 1 01 00000 Формирование технических планов объектов недвижимости и постановка объектов недвижимости на государственный кадастровый учет, включая автомобильные дороги общего пользования, независимая оценка

в том числе по следующим направлениям расходов:

-10060 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности.

        - 05 1 02 00000 Поощрение руководителей, компенсация части затрат членам органов территориального общественного самоуправления, в том числе по следующим направлениям расходов:

-10330 Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления.» изложить в следующей редакции:

«05 1 00 00000 Реализация отдельных мероприятий программы

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию мероприятий муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» по следующим мероприятиям в увязке с соответствующими направлениями расходов:
- 05 1 01 00000 Формирование технических планов объектов недвижимости и постановка объектов недвижимости на государственный кадастровый учет, включая автомобильные дороги общего пользования, независимая оценка

в том числе по следующим направлениям расходов:

-10060 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности.

        - 05 1 02 00000 Поощрение руководителей, компенсация части затрат членам органов территориального общественного самоуправления, в том числе по следующим направлениям расходов:

-10330 Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления;

         - 05 1 03 00000 Мероприятия по выполнению работ и оказанию услуг по содержанию и текущему ремонту объектов муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

-10050 Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.»

1.2 в приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, касающейся  к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, внести следующие изменения:

        ввести строки следующего содержания:
	05 1 03 00000
	Мероприятия по выполнению работ и оказанию услуг по содержанию и текущему ремонту объектов муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	05 1 03 10050
	Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

        2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                  Н.В.Балаклеец